
             
                 ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА          

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                       

29.02.2024                                         г. Зубцов                                                № 158               

     

Об отчёте о результатах деятельности 

Главы Зубцовского муниципального округа и 

Администрации Зубцовского муниципального округа  

за 2023 год 

 

 

В соответствии с пунктом 9 части 10 и частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 

статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 36 и пунктом 4 статьи 37 Устава Зубцовского муниципального округа 

Тверской области 

  

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить отчёт о результатах деятельности Главы Зубцовского 

муниципального округа и Администрации Зубцовского муниципального 

округа за 2023 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой 

Зубцовского муниципального округа. 

2. Признать деятельность Главы Зубцовского муниципального округа и 

Администрации Зубцовского муниципального округа за 2023 год 

удовлетворительной. 

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 

муниципального округа в сети Интернет www.adminzubcov.ru. 

 

 

 

Председатель Думы  

Зубцовского муниципального округа                                                  Н.В. Дедкова 

 

 
 

 


